
Hotel Tschechien Marienbad mit Buspendel zubuchbar Siehe Katalog Seite:

Saison: 02.11.20-08.11.21 (geschlossen: bis 28.02.21) 02.11.20-08.11.21 (geschlossen: bis 28.02.21)

Objekt-Nr.:

Zimmerart: Zimmerart: 

Ausstattung: Ausstattung: 

Besonderheiten: Besonderheiten: 

Belegung: Belegung: 

Verpflegung: Verpflegung: HP VP HP VP

1 14.12.20-20.12.20 1 30.11.20-20.12.20 432,00 502,00 523,00 593,00

2 04.01.21-31.01.21 2 04.01.21-28.02.21 449,00 519,00 540,00 610,00

3 30.11.20-13.12.20 3 02.11.20-29.11.20 499,00 569,00 590,00 660,00

4 01.02.21-28.02.21 4 01.03.21-11.04.21

5 01.03.21-28.03.21 01.11.21-08.11.21

6 02.11.20-29.11.20 5 21.12.20-27.12.20 623,00 693,00 714,00 784,00

7 29.03.21-25.04.21 6 12.04.21-31.10.21 650,00 720,00 741,00 811,00

01.11.21-08.11.21 7 28.12.20-03.01.21 747,00 817,00 838,00 908,00

8 21.12.20-27.12.20

9 28.06.21-01.08.21

11.10.21-31.10.21

10 26.04.21-27.06.21

02.08.21-10.10.21

11 28.12.20-03.01.21

Objekt-Nr.:

Zimmerart: Zimmerart: 

Ausstattung: Ausstattung: 

Besonderheiten: Besonderheiten: 

Belegung: Belegung: 

Verpflegung: Verpflegung: 

1 30.11.20-20.12.20 1

2 04.01.21-28.02.21 2

3 01.03.21-28.03.21 3

4 02.11.20-29.11.20 4

5 29.03.21-25.04.21 5 29.03.21-25.04.21

01.11.21-08.11.21 01.11.21-08.11.21

6 26.04.21-31.10.21 6

7 21.12.20-27.12.20 7

8 28.12.20-03.01.21 8

An-/ Montag,

Abreise volle Wochen: 

Für die Preisberechnung gilt: 

Inklusive: 

Fortsetzung siehe Folgeseite.

Preise in €/Person/Woche

573,00

497,00

2 Personen

CZSLMAR040

Glückshotel 4****

DB2 DS2

Bad o. DU/WC Bad o. DU/WC

2 Personen

DB2 DB2

Bad o. DU/WC Bad o. DU/WC

Der Wochenpreis der 1. Woche richtet sich nach dem Anreisetag. Der Preis der Verlängerungswoche richtet sich danach, welcher Saison 

der Starttag der jeweiligen Verlängerungswoche zugeordnet ist.

525,00 567,00

615,00

231,00 301,00

Preise in €/Person/Woche

Landeskategorie

Objekt-Nr.:

Objekt-Nr.:
CZSLMAR030 

Glückshotel 3***

Bad o. DU/WC

Hotel Reitenberger

CZSLMAR010 

Bad o. DU/WC

BK o. Kolonadenblick 

Preise in €/Person/Woche

2 Personen

384,00 426,00

401,00 443,00

499,00 541,00

621,00 663,00

642,00 684,00

546,00 588,00

CZSLMAR020

539,00

Vollpension

DB2 DA2

DHSR Butterfly

Bad/WC Du/WC/Bidet

DB2 DS2

Superior Superior-Plus

Preise in €/Person/Woche

2 Personen

432,00 474,00

478,00 520,00
672,00 693,00 763,00602,00

7, 14 oder 21 Übernachtungen in der gebuchten Zimmerkategorie. Frühstücksbuffet, Abendessen im Rahmen der Halbpension. Ärztliches 

Eingangsgespräch, 10 Kuranwendungen pro Woche nach ärztlicher Vorgabe. Örtliche, deutschsprechende Reiseleitung. Für Aufenthalte bis 

einschl. 03.01.21: Kurtaxe für den gesamten Aufenthalt (geht der Aufenthalt über den 04.01.21 hinaus ist die Kurtaxe für die entsprechenden 

Tage vor Ort zu begleichen). ProAktiv Premiumkarte. 

Für Aufenthalte bis einschl. 03.01.21: 5% Rabatt auf die ausgeschriebenen Ausflüge von „Maria Tours“. Linienbusticket für den gesamten 

Aufenthalt zur kostenfreien Nutzung der Marienbader Linienbusse im gesamten Stadtgebiet (Kaution für das Ticket ist vor Ort zu zahlen). 

Persönliche Betreuung vor Ort: Informativer Begrüßungscocktail zu Beginn des Aufenthaltes, geführter Ortsrundgang, 24h-Notruftelefon, 

regelmäßige Sprechstunden, gratis Beförderung innerhalb Marienbads im Krankheitsfall.

430,00 486,00

02.11.20-08.11.21

Landeskategorie

Halbpension Vollpension 

382,00 438,00

382,00

Vollpension 

308,00

452,00

286,00 356,00

325,00

342,00

390,00

Halbpension

238,00

269,00

286,00

334,00

355,00

30.11.20-20.12.20

04.01.21-28.02.21

01.03.21-28.03.21

02.11.20-29.11.20

26.04.21-31.10.21

411,00

432,00 488,00

499,00 555,00

393,00 463,00

451,00 521,00

21.12.20-27.12.20

28.12.20-03.01.21

334,00 404,00

307,00 377,00



Hotel Tschechien Marienbad mit Buspendel Siehe Katalog Seite:

Saison:

Zubuchbar CZSLMAR010: Einzelzimmerbelegung: 136,00 €/Zimmer/Woche.  

TOP Kuraufenthalt:

CZSLMAR010 (TOP): 154,00 €/Person/Woche.

CZSLMAR020:

Zubuchbar CZSLMAR020: Einzelzimmerbelegung: 136,00 €/Zimmer/Woche.  

Klassische Heilkur mit 24 Anwendungen/Woche:

CZSLMAR020 (KUR): 91,00 €/Person/Woche.

CZSLMAR030/040:

Bei Buchung von Vollpension: mindestens 3-Gänge-Wahlmenü

Zubuchbar CZSLMAR030/040: 88,00 €/Zimmer/Woche.  

Buspendel (die organisierte Anreise mit dem Bus wird empfohlen):

CZSLMAR010/020/030/040 (BUS):

30.11.20-21.12.20: 148,00 €/Person/Reise

02.11.20-30.11.20/21.12.20-04.01.21: 178,00 €/Person/Reise

04.01.21-01.02.21: 180,00 €/Person/Reise

01.02.21-08.11.21: 200,00 €/Person/Reise

Beinhaltet: Taxiservice zum/vom Abfahrtsort, Transfer im modernen Reisebus nach/von Marienbad.

Hinweis/Sontiges 

Sondergepäck (z.B. Rollatoren, Rollstühle) müssen bei Buchung mit angegeben werden.

Max. 1 Koffer/Person mit max. 20 kg und 1 Handgepäckstück/Person sind erlaubt.

Tipp:

02.11.20-08.11.21 (geschlossen: bis 28.02.21)

Bei Aufenthalt im Zeitraum 02.11.20 – 04.01.21: 18 (statt 12) Anwendungen: 8x Übungseinheit mit Physiotherapeut, 10x Kuranwendung, 1x 

zusätzliche Salzgrottennutzung, ärztliches Abschlussgespräch.

Bei Aufenthalt im Zeitraum 04.01.21 – 08.11.21:

alkoholische Tischgetränke gemäß Karte (Bier, Hauswein) zusätzlich zu den alkoholfreien Getränken, Erstgespräch mit einem 

Physiotherapeuten, 18 (statt 12) Anwendungen: 8x Übungseinheit mit Physiotherapeut (individuelle sowie Gruppenübungen), 

10x individuell auf Sie abgestimmte (statt 12 pauschale) Kuranwendungen, 1x zusätzliche Salzgrottennutzung, ärztliche 

Abschlussuntersuchung, Bescheinigung für die Krankenkasse.

Fragen Sie bei Ihrer Krankenkasse vor Buchung nach dem Zuschuss für Präventivmaßnahmen. Alternativ besteht die Möglichkeit, sich vom 

Hausarzt die Dringlichkeit einer ambulanten Vorsorgemaßnahme bescheinigen zu lassen, um bei Ihrer Krankenkasse einen Kurantrag 

einzureichen, bzw., sich für notwendige medizinische Behandlungen ein Rezept ausstellen zu lassen. Generell gilt allerdings, dass jede 

Krankenkasse ihre eigenen Kriterien hat, wann eine Kostenübernahme stattfinden kann. Eine Gewähr für eine Kostenübernahme gibt es 

nicht.

Zusätzliche Inklusivleistungen bei Buchung der jeweiligen Hotels:

CZSLMAR010 (Hotel Reitenberger): 

SAT-TV oder Kabel-TV, WLAN, Safe, Föhn. Leichtes Mittagessen vom Buffet (Suppen und Salate), Alkoholfreie Getränke zu den 

Mahlzeiten, 2 zusätzliche Kuranwendungen pro Woche nach ärztlicher Vorgabe, deutschsprachige Gästebetreuung, Schwimmbad- und 

Saunabenutzung (außerhalb der Therapiezeiten), Bademantel, 1x Überraschungsfahrt, 1x/Aufenthalt Kaffee und Kuchen, 1x/Aufenthalt 

Salzgrotte. Nutzung E-Bike (nach Verfügbarkeit).

Klimaanlage, SAT-TV, Föhn, Safe. 2 zusätzliche Kuranwendungen pro Woche nach ärztlicher Vorgabe, Bademantel, Trinkwasser zu allen 

Mahlzeiten. Bei Buchung von Vollpension: zusätzlich Vital-Mittagessen.


